CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale dalla data della Stipula del Contratto fino al completo svolgimento del Servizio 

in parola, sia dal punto di vista operativo che amministrativo e gestionale;  

PRESO ATTO  

che la spesa massima complessiva del progetto in questione, come stimata dall’area scrivente, ammonta ad 

€.11.500,00 (Undicimilacinquecento,00) quale importo determinato. 

TENUTO CONTO che, ai fini della partecipazione alla procedura, l’Istituto richiede specifici requisiti di selezione ai sensi dell’art. 83 

del D.Lgs. 50/2016, così come dettagliati nella documentazione di cui alla presente procedura e che tali requisiti si

[...]

di autorizzare, ai sensi dell’art.50 c.1 del D.Lgs.36/2023 – ex art.32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016, l’indizione della 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA – RDO SU PORTALE MEPA-ACQUISTINRETEPA, 
CON CONSULTAZIONE DI N.5 OPERATORI ECONOMICI 

2. di porre a base d’asta l’importo massimo di €.11.500,00 (Undicimilacinquecento,00), come di seguito indicato: 

Lotto Titolo Importo IVA compresa 

Unico 

Progetto ERASMUS+ KA 122-SCH-000216130 

GROUP MOBILITY OF SCHOOL PUPILS 

Destinazione: BILBAO (SPAGNA) 

Durata: 7 Giorni (6 pernottamenti) 

Numero  partecipanti:  

- n.